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Aufsatz für Unsinn

774,00 € *
(Netto: 625,21 € )

* Preise inkl. gesetzlicher MwSt. zzgl.Versandkosten

Marke: AM
Bestell-Nr.: UN256150
• 600 mm Gitteraufsatz

Alubordwandaufsatz / Gitteraufsatz / Blechaufbauten aus Eigenproduktion für Unsinn

Artikeleigenschaften
Passend für Hersteller: Unsinn

Verfügbare Artikelvarianten

Aufsatzart
• Blechaufbauten
• Alubordwandaufsätze
• Gitteraufsatz

Höhe
• 1000 mm
• 300 mm
• 350 mm
• 400 mm
• 600 mm
• 700 mm
• 800 mm


